
 

 

MSS®-TABNAK Criystal 
 

Kristalize Cila 
(Mermer, Traverten ve Karo Taş Cilası) 

 

Özellikleri 
Çeşitli mermer yüzeylerin sertleştirilerek aşınmasını önleyen özel bir mermer cilasıdır. Yüzeye, 
kristalize özelliğinden dolayı doğal bir parlaklık verir, kaydırmaz, kir iticidir ve bakımı son 
derece kolaydır. Cila uygulanan yüzeylerde doğal yapı bozulmaz. Mermerin cilalanması işlemi, 
cila makinesi altına takılan çelik yün pad ve sprey şişeden püskürtülen Tabnak Criystal ile 
uygulaması oldukça özel bir cilalama sistemidir. 140 – 800 dv / dk arasında cila makineleri 
kullanılır. Tamiri oldukça basittir, çok ekonomiktir, sıkça sökme işlemi gerektirmez ve uzun 
ömürlüdür. Dikkatli ve sistemli kullanıldığında çevreye zarar vermez.     
Bileşimi: Silikat > % 10 ve yardımcı maddeler içerir. 
Fiziksel Özellkleri: Şeffaf sıvı. 
Kullanım Alanları 
Mermer, tabii taş zeminler, travertenler, karo taşlar gibi yüzeylerde kullanılır. Granit, quartz, 
fayans, terrazo, çini karo ve seramik yüzeylerde kullanılmamalıdır. 
Kullanım Şekli 
Cila uygulanacak yüzeyin temel temizliği yapılır. Temel temizlikte, Hemera Stripper-L veya 
Hemera Stripper kullanılması tavsiye edilir. Tabnak Crystal bir sprey şişeye konulur ve 
kullanımdan önce çalkalanır. Yüzeyin temiz ve kuru olmasına dikkat edilir. Tabnak Crystal 
yaklaşık 1 m2 alana, az miktarda püskürtülür ve cila kurumadan altına çelik yün pad takılmış 
bir cila makinesi ile parlatılana kadar üzerinde gezilir. Geriye kalan yüzeyler aynı sistemde 
parlatılır. Çelik yün pad ıslanmaya başlayınca ters-yüz edilir ve gerektiğinde değiştirilir. Oluşan 
parlaklık taşın doğal özelliğine bağlıdır. Alan tamamen cila yapıldıktan sonra cila makinesi  
altına takılmış yumuşak bir pad veya kuru bir orlon mopla yüzeyin üzerinde gezilerek ortaya 
çıkan ince toz parçaları ve alüminyum parçacıklar yüzeyden uzaklaştırılır. 
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TEMİZLİK RENK KODU 
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R 22 Yutulması halinde sağlığa zararlıdır. 
R 34 Aşındırıcıdır. 
R 52/53 Sudaki organizmalar için zararlı, su ortamında uzun 
süreli olumsuz etkilere neden olabilir.  
S 24/25 Göz ve cilt ile temas ettirmeyiniz.  

S 37 Eldiven kullanınız. 
S 39 Koruyucu gözlük ve maske kullanınız. 

C: Korozif Ürün Kodu:MSS11024 Ambalaj Şekli: 5 L (5,55 KG) 

 Tüketim Miktarı (m2): Uygulama: 5 ml / m2 Her kat için 
 

 

 

 

Adres: Ferhatpaşa Mahallesi Anadolu Caddesi No 14 Ataşehir İstanbul 

Telefon: (0216) 660 08 98 Fax: (0216) 660 08 99 E – Mail: info@mssgrup.com 
 


